1

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa)

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022

EDITAL 004/2022 UNIFESSPA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
- PcD

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), no uso de suas atribuições legais, torna público, o

Resultado Preliminar da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição para Pessoas com Deficiência - PcD do Processo

Seletivo Especial 2022 (PROSEL ESP UNIFESSPA 2022), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas nos

cursos presenciais de graduação.

Ordem Inscrição Nome Situação Motivo

01 000851 AMANDA ROSA ARRUDA INDEFERIDO INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no Edital.

02 000609 DEBORA MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no Edital.

03 000391 DORILENE SOUZA SILVA DEFERIDO

04 000166 ENIVALDO JUNIOR AIRES COSTA INDEFERIDO INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no Edital.

05 000649 FRANCISCA MANUELA COSTA INDEFERIDO INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no Edital.

06 000190 HAYMA CAROLINE RODRIGUES MOREIRA INDEFERIDO INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no Edital.

07 000774 KENNEDY ARAUJO MARTINS DEFERIDO

08 001330 LARISSA MIRANDA DO ROSARIO INDEFERIDO

09 000570 LAURENICIA NASCIMENTO DE SOUZA DEFERIDO

10 000729 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA VIANA INDEFERIDO INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no Edital.

2

11 000968
MARIA APARECIDAS FILOMENO
RODRIGUES

INDEFERIDO INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no Edital.

12 000175 RAMON SOUZA ESTEVAM SANTOS DEFERIDO

13 000991 ROCHELE BEZERRA GOUVEIA MOREIRA INDEFERIDO INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no Edital.

14 001073 YLORRAN CRYSTIAN ABDON VALE INDEFERIDO INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no Edital.

Marabá-PA, 9 de março de 2022.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor da Unifesspa

Realização